PaeBa EneHa AHaTosibeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

174/2022

175/2022

176/2022

177/2022

178/2022

179/2022

181/2022

183/2022

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

4YMoO PaeBa EneHa
AHaTO/NIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YroO PaeBa Enena
AHaTO/NIbEBHA

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

09.07.2022

13.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

18.07.2022

CBepeHusn

PaeBa EneHa AHaTosNbeBHa

009600

17.08.2015

06beKT
OLLeHKM

KBapTuMpa

KBapTupa

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

HeXwunoe
nomMmeuwieHune

XKUJI0A A0OM C
3eMeJslbHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HedBUMXNMOCTU



184/2022

185/2022

187/2022

189/2022

190/2022

192/2022

194/2022

195/2022

197/2022

198/2022

199/2022

201/2022

202/2022

203/2022

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHa

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/NIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/NIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

4YroO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

14.07.2022

14.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

04.08.2022

29.07.2022

29.07.2022

XKUJI0W A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXxusoe
rnomelLleHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNJI0A AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTuUpa

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOW O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKUJI0M AOM C
3eMeslbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



205/2022

207/2022

208/2022

209/2022

210/2022

211/2022

212/2022

215/2022

216/2022

217/2022

218/2022

219/2022

220/2022

221/2022

Yo PaeBa Enena
AHaTO/NIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHa

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/NIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/NIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

19.09.2022

09.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

KBapTMpa

XKUJ0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUJI0W A0OM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KBapTuMpa

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTMpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU



222/2022

223/2022

224/2022

225/2022

226/2022

228/2022

229/2022

230/2022

231/2022

233/2020

235/2022

236/2022

238/2022

239/2022

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHa

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/NIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

10.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

28.08.2022

22.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

27.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

29.08.2022

XKUJI0W A0OM C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W AOM C

3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM

XKUJI0N AOM C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

HeXxwusoe
rnomeLleHue

KBapTuUpa

XKUJI0W A0OM C

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKUJI0W A0M C

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



240/2022

241/2022

242/2022

244/2022

245/2022

246/2022

247/2022

248/2022

249/2022

251/2022

252/2022

253/2022

254/2022

255/2022

Yo PaeBa Enena
AHaTO/NIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbeBHa

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbeBHa

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbeBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

02.09.2022

02.09.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

KBapTMpa

XKUJ0N AOM C

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

XKUJI0W AOM C

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUJI0W AOM C

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

XKNJI0N AOM C

3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

XKUJI0W A0OM C

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUJI0N AOM C

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTMpa

XKNJI0N AOM C

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU



256/2022

257/2022

258/2022

259/2022

260/2022

261/2022

264/2022

265/2022

266/2022

267/2022

268/2022

269/2022

270/2022

271/2022

272/2022

Yo PaeBa Enena
AHaTO/NIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbeBHa

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbeBHa

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbeBHA

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

KBapTMpa

XKUJ0N AOM C

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

XKUJI0W AOM C

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUNOW OOM C

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxusoe
nomeLleHune

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUJI0W A0OM C

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



273/2022

274/2022

275/2022

278/2022

277/2022

278/2022

280/2022

281/2022

282/2022

285/2022

286/2022

287/2022

289/2022

290/2022

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbEBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHa

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJIbeBHA

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

4YroO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

20.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

20.09.2022

29.09.2022

XKUJI0W A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJI0N A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXxwusoe
nomeLleHue

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXusoe
nomMmeweHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXuible
nomMmewieHunA

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



291/2022

292/2022

Yo PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

29.09.2022

YO PaeBa EneHa
29.09.2022
AHaTOJIbeBHA

XKUJI0W A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



